МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ «МУРМАНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАПЛАНДИЯ»

(ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия»)

ПРИКАЗ

18.01.2021

 № 33

Мурманск

Об утверждении структуры учреждения

В соответствии с пунктом 1.16, 4.1, 4.3 Устава учреждения,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемую структуру и органы управления учреждения по

состоянию на 18.01.2021.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Кулаков

Е.А. Соловьева,

43-89-69

УТВЕРЖДЕНА приказом

ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия»

 от 18.01.2021 № 33

Структура и органы управления ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия»

ё

Хозяйственный

отдел

Бухгалтерия

Региональный модельный центр Отдел организационно-

массовой работы

Региональный центр художественно-

эстетического творчества

Общий отдел

Региональный центр

физического воспитания

Общее собрание трудового коллектива

Детский технопарк

«Кванториум»

Учебный отдел

Отдел

экономического

планирования и

закупок

Т/б «Ирвас»

Директор

Заместитель директора

по инновационной

деятельности,

руководитель

Регионального

модельного центра

Заместитель

директора по

безопасности и ОТ

Главный

бухгалтер

Педагогический Совет
Совет учреждения

Наблюдательный Совет

Лаборатория

организации отдыха

детей

Отдел гражданско-патриотического

воспитания и социальных инициатив

Региональный центр детско-

юношеского туризма и краеведения

Региональный координационный

центр по работе с одарёнными

детьми

Заместитель директора

по учебно-

воспитательной работе

Заместитель директора

по экономической

деятельности

Заместитель директора

по организации

проектов и мероприятий

Совет родителей и учащихся

Методический Совет

Художественный Совет

		2021-06-29T10:15:58+0300
	Кулаков Сергей Валентинович